
ZARZĄDZENIE NR 530/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 
z późn. zm.1)) oraz § 6 ust. 3 i 4 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Karola Wrzesińskiego na koordynatora gminnego do spraw informatyki na obszarze 
Gminy Gąsawa w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań koordynatora gminnego, o którym mowa w § 1, określony został 
w załączniku nr 3 do uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostawy w Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 2418 

oraz z 2023 r. poz. 131, poz. 132, poz. 133, poz. 134, poz. 135 i poz. 497. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA776D2-777A-4F95-A3C6-F4145BFCFD9A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 530/2023 WÓJTA GMINY GĄSAWA z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


